האמנה הבין-לאומית לזכויות אנשים עם מוגבלות
2007(, שאושררה על ידי מדינת ישראל בשנת 2012, מחייבת את המדינה להבטיח שוויון
הזדמנויות והכלה של אנשים עם מוגבלויות בכל תחומי החיים ובפרט בחינוך. החזון
החקיקתי בתיקון מס' 11 לחוק החינוך המיוחד מאפשר מעבר ממסגרות חינוך נפרדות
למערכת חינוך משולבת ומכילה שבה שירותי מקצועות הבריאות מהווים חלק אינטגרלי
מהחינוך הכללי )חוק חינוך מיוחד ]תיקון 11[ תשע"ח, 2018(. על אף חקיקה מתקדמת
בתחום החינוך המיוחד בישראל, יישום החזון נתקל בקשיים בשל חסמים מערכתיים
המחייבים מדיניות ממוקדת המבטיחה התאמות אישיות לכל תלמיד, תוך הבטחת שירותי

תמיכה זמינים ואיכותיים )גולדין, 2023(.

הצגת הבעיה: מחסור במטפלים ממקצועות הבריאות